Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Esporte e Lazer, solicitando a poda

e limpeza da vegetação no Estádio João Demetrio Salgado — Mancrezão.

REQUERIMENTO N° 2377/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE ESPORTE E LAZER. SOLICITANDO A PODA E LIMPEZA DA
VEGETAÇÃO NO ESTÁDIO JOÃO DEMETRIO SALGADO -
MANCREZA0

PROTOCOLO GERAL N° 2856/2017
Data: 07/08/2017 - -lo ária: 1426

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que estádio supracitado é de grande importância para prática esportiva em nossa

cidade;

Considerando que o entorno do campo de futebol, mais precisamente nas arquibancadas a

vegetação está muito grande, propiciando o acumulo de sujeira e a proliferação de insetos e

doenças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Esporte e Lazer, solicitando a poda e limpeza da vegetação no Estádio João Demetrio Salgado —

Mancrezão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 17 de Julho de 2017.

1,11,4‘
Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1